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محصول

 ᡧᣚتعداد

mmنᖔع ورق نوار لᘘه

F16

1

2

2

2

همرنگ

همرنگ

همرنگ

وᡧᣍ دوᗖل ᜇامل ᗷ ᣤاشد و قفسه های داخᣢ ورق 16 مᘮل. ᢕᣂدنه ی بᗷ   
   اتصالات کنج ᜇار فارᣒ و چسب ᜇاری ᗷ ᣤاشد.

 خار طᘘقه مᘮخورند.
ᢇ

ᣞهم ᡨᣛقات افᘘط   

1کد سفارش

دکᡨᣂ چوب ی ᡨᣂمش

ᣃ رسᘮد

تعᗬᖁف محصولات 

محل

توضᘮحات

مᘘلغ

ون طᖁح سوم ᡨᣂورق ل

ون طᖁح دوم ᡨᣂورق ل

ون طᖁح اول ᡨᣂورق ل

-

ᣢقفسه های داخ

 ᡧᣍو ᢕᣂدنه ی بᗷ

ردᘍف H W D N کد یونᛴت

تماس

آدرس

مقادیر هاᘍلاᘍت شده ، قاᗷل تغیᢕᣂ و تعᗬᖁف
توسط ᜇارᗖر ᗷ ᣤاشند
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